О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 05 мая 2012 года  № 1335

«Об утверждении Перечня особо

ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 3

г. Уссурийска» Уссурийского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», Постановлением Правительства

Российской Федерации от  26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения

имущества автономного и бюджетного учреждения к категории особо

ценного движимого имущества», статьями 31 и 56 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа  от   17 февраля  2011 года  № 348-НПА   «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа», в связи с приобретением объектов движимого

имущества, относящегося  к  категории особо ценного движимого имущества

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

12.10.2021 2343

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 05 мая 2012 года № 1335 «Об утверждении Перечня особо ценного

движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа

№ 3 г. Уссурийска» Уссурийского городского округа (далее - постановление)

следующие изменения:

а) Перечень особо ценного движимого имущества, балансовая

стоимость которого превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Уссурийска»

Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением, дополнить

строкой 12 следующего содержания:

№ Наименование имущества Инвентарный номер Балансовая

стоимость

12 SMEG UD503D Посудомоечная

машина электронное управление

серия ECOLINE

410124000000005 111500,00

б)  строку «Итого» изложить в следующей редакции:

Итого: 4060079,13

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа                                  М.Р. Терчиев

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru